
2021 年 10 月吉日 

 

会員並びに会員保護者の皆様 

 

JSS スイミングスクール瓢箪山 

JSS フィットネスクラブ瓢箪山 

支配人 菊谷 薫 

 

 

緊急事態宣言解除後の当スクール対応について 

 

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

政府発表の通り、２０２１年９月３０日をもって緊急事態宣言・蔓延防止等重点措置は解除

されました。 

 

当スクールでは徐々に通常営業にむけて規制を弱める予定ですが、引き続き皆様に安心

してご来場いただけるよう、しっかりと感染予防に取り組んで参りますので、会員の皆様、

会員保護者の皆様におかれましても体調管理、館内での会話自粛など感染予防へのご協力

をお願いいたします。 

 

引き続きご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

変更事項（１１月度より）  

スイミング参観について 

年間スケジュール記載の参観日に限りプール内での参観ができるようになります。 

11/8（月）10（水）11（木）12（金）20（土）21（日）授業開始 15 分～45 分までプール

内にて観覧が可能です。尚、ギャラリーについては今まで通り、使用不可といたします。 

 

フィットネスについて 

スタジオプログラムの抽選人数を変更致します。 

スタジオ 15 人枠→18 人に 18 人枠→21 人へ 3 名ずつ増員させます。 

 

以上 

 

 



        


